
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2188

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:19:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de (01) uma máquina Retroescavadeira e operador, para atender a demanda de serviços da
Secretaria Municipal de obras e vias públicas nas áreas do Município afetadas pelas chuvas
intensas, conforme o Decreto Municipal nº 4.431 de 01/02/2023.
Resumo:
Locação de (01) uma máquina Retroescavadeira e operador, para atender a demanda de serviços da
Secretaria Municipal de obras e vias públicas nas áreas do Município afetadas pelas chuvas
intensas, conforme o Decreto Municipal nº 4.431 de 01/02/2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº259/2023 Baixar

11/02/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

10/02/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2188/pspan-stylebackground-colorhsl0-0-100colorhsl0-0-0locacao-de-01-uma-maquina-retroescavadeira-e-operador-para-atender-a-demanda-de-servicos-da-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicas-nas-areas-do-municipio-afetadas-pelas-chuvas-intensas-conforme-o-decreto-municipal/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaa0ca548a6298072c3e7f0b39a50ae8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c04711a60f68d05f6fc12b223c6dca0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c62bd510278ce05dd7f6547ee4a2ce7.pdf

